



## Crêpe fourrée au chocolat

Ref. 028084 | EAN 0113322680010

Fournisseur GOUTERS MAGIQUES

Marque WHAOU



### GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 180
Unité de vente	Carton de 180 unités
Durée de vie	42 jours
DLUO garantie	28 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Au frais et au sec
Conditions de conservation	Au frais et au sec
Température de stockage	De 6°C à 40°C

### DESCRIPTION

Conditions utilisation	Au frais et au sec
Ingrédients	Ingrédients : Ingrédients Sucre, LAIT frais entier (20%), farine de BLE CRC* (16%), huiles végétales (tournesol, colza) en proportion variable, chocolat (5.8%) (poudre de cacao, pâte de cacao, sucre), OEUFS extra-frais entiers (5.5%), BEURRE pâtissier, LACTOSE, LAIT écrémé en poudre, pâte de NOISETTES, sel, émulsifiant : Lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.
	* Culture raisonnée contrôlée
Message marketing	UNE DÉLICIEUSE CRÊPE AU BON GOÛT DE CHOCOLAT ÉLABORÉE SANS HUILE DE PALME ET SANS CONSERVATEUR, PRÉPARÉE AVEC DU BON LAIT FRAIS LIVRE TOUS LES JOURS ET DES OEUFS EXTRA FRAIS FACILE À TRANSPORTER DANS SON SACHET FRAÎCHEUR, LA CRÊPE WHAOU! ACCOMPAGNE VOS ENFANTS DANS LEURS NOMBREUSES ACTIVITÉS.

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	180	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	5.76 Kilos	<b>Volume</b>	28 366 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	29.6 x 39.6 x 24.2	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



**CARTON**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	5.76 Kilos	<b>Volume</b>	28 366 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	29.6 x 39.6 x 24.2	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



**PALETTE**

<b>PCB</b>	56	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	322.6 Kilos	<b>Volume</b>	1 770 240 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 184.4	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**NUTRITION**

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	<b>Pour 100 g ou 100 ml</b>	<b>Par portion (% AJR)</b>
<b>Valeur énergétique</b>	465 Kilojoules 1946 Kilo Joules	7 %
<b>Matières grasses</b>	22 Grammes	10 %
<b>dont acides gras saturés</b>	5 Grammes	9 %
<b>Glucides</b>	59 Grammes	7 %
<b>dont sucres</b>	39 Grammes	14 %
<b>Fibres alimentaires</b>	2 Grammes	3 %
<b>Protéines</b>	6 Grammes	4 %
<b>Sel</b>	-	3 %

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication</b>	France
<b>Pays de facturation</b>	France